

Ejendomsmægleraktieselsk abet Thorkild Kristensen Bolig

Hasserisvej 143
9000 Aalborg
CVR-nr. 30696867

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Jesper Møller Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Bolig
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30696867

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Beltoft Ørbæk, formand
Jesper Møller Christensen
Allan Nørgaard
Per Søndergaard Pedersen
Jette Gudiksen
Frank Vestergaard Andersen

Direktion

Jette Gudiksen
Frank Vestergaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed indenfor boligområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 5.382 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		22.110.819	14.198.245
Personaleomkostninger	1	(15.147.724)	(10.349.510)
Af- og nedskrivninger		<u>(39.263)</u>	<u>(4.649)</u>
Driftsresultat		6.923.832	3.844.086
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(22.961)	8.270
Andre finansielle indtægter	2	9.712	63.738
Andre finansielle omkostninger		<u>(191)</u>	<u>(1.180)</u>
Resultat før skat		6.910.392	3.914.914
Skat af årets resultat	3	<u>(1.528.384)</u>	<u>(945.116)</u>
Årets resultat		5.382.008	2.969.798
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.350.000	1.350.000
Overført resultat		<u>32.008</u>	<u>1.619.798</u>
		5.382.008	2.969.798

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.623	90.819
Indretning af lejede lokaler		846.015	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.247.638</u>	<u>90.819</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.785	63.745
Andre tilgodehavender		183.090	117.833
Finansielle anlægsaktiver		<u>223.875</u>	<u>181.578</u>
Anlægsaktiver		<u>1.471.513</u>	<u>272.397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.104.976	279.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		878.471	547.954
Udskudt skat		0	203.071
Andre tilgodehavender		117.833	0
Periodeafgrænsningsposter		53.250	66.494
Tilgodehavender		<u>11.154.530</u>	<u>1.096.842</u>
Likvide beholdninger		<u>2.076.101</u>	<u>4.374.148</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.230.631</u>	<u>5.470.990</u>
Aktiver		<u>14.702.144</u>	<u>5.743.387</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		39.713	7.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Egenkapital		<u>6.139.713</u>	<u>2.107.705</u>
Udskudt skat		<u>66.075</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>66.075</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.252	497.090
Skyldig selskabsskat		1.259.238	1.154.629
Anden gæld		<u>6.868.866</u>	<u>1.983.963</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.496.356</u>	<u>3.635.682</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.496.356</u>	<u>3.635.682</u>
Passiver		<u>14.702.144</u>	<u>5.743.387</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	7.705	1.350.000	2.107.705
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.350.000)	(1.350.000)
Årets resultat	0	32.008	5.350.000	5.382.008
Egenkapital ultimo	750.000	39.713	5.350.000	6.139.713

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.276.612	9.338.031
Pensioner	620.205	627.765
Andre omkostninger til social sikring	131.737	166.282
Andre personaleomkostninger	119.170	217.432
	15.147.724	10.349.510
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.611	41.034
Renteindtægter i øvrigt	101	22.704
	9.712	63.738
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.259.238	1.154.629
Ændring af udskudt skat	269.146	(209.513)
	1.528.384	945.116

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	805.300	0
Tilgange	<u>331.853</u>	<u>864.229</u>
Kostpris ultimo	<u>1.137.153</u>	<u>864.229</u>
Af- og nedskrivninger primo	(714.481)	0
Årets afskrivninger	<u>(21.049)</u>	<u>(18.214)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(735.530)</u>	<u>(18.214)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>401.623</u>	<u>846.015</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>2.551.500</u>	<u>116.829</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
